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Oslo Skikrets 

informerer 

nr 02 – 2010. 

 

1: OSLO SKIKRETS TING 

Tinget ble avviklet 31.05.10. Det var hedring av utøvere og andre som har gjort en spesiell 

innsats i sesongen 2009/2010. Det ble valgt ny leder,  Gudbrand Bakke fra Lillomarka. Alt 

om tinget finner dere på Oslo Skikrets hjemmeside: 
http://www.skiforbundet.no/Kretser/oslo/Sider/Oslo.aspx 
 

Neste Skikretsmøte er 21.06.10. 

 

2: NORGES SKIFORBUNDS TING 

Norges Skiforbunds Tingog vårmøter i grenene blir gjennomført på Voss uke 23. Mer om 

dette kan leses på Skiforbundets hjemmeside: http://www.skiforbundet.no/Sider/Skiforbundet.aspx 

 

Vi kommer tilbake til saker som direkte vil berøre våre klubber. 

 

3: TERMINLISTER 

Grenene er i full gang med å planlegge terminlisten for neste sesong. For de Nordiske grener 

vil Kollen sannsynligvis være ”åpen” for noen arrangementer. Klubber som er usikre på 

prosess og tidsfrister, kontakter grenkomite eller administrasjonen.  

 

Turrenn – Skal i Klubben online nå registreres som turrenn (ikke som ”langrenn”) 

 

4: NYTT FELLESTREGLEMENT 

NSF har redigert og gjort en del endringer i Fellesreglemetet. Dette regulerer saker som 

Klubbtilhøriget, Startberettigelse, Team, rennsøknader med mer. Vi anbefaler klubbene å 

gjøre seg kjent med disse. Se NSF side: 
http://www.skiforbundet.no/Skirenn/rennreglement/Sider/loverosv.aspx 
  
5: KLUBBTILHØRIGHET - LISENSER 

Det blir endring i regler for lisenser og en innstramming av kontroll av at alle har løst lisens 

Utøver opp til 12 år dekkes av forsikringsordninger gjennom klubb Fra 13 år MÅ utøverne ha 

lisens når de stiller på renn (sesonglisens/engangslisens) Vi anbefaler alle å løse sesonglisens, 

da dette også gir en forsikringsdekning på trening. Utøveren er selv ansvarlig for å løse lisens, 

men klubbene bør informere og bistå for at dette blir gjennomført. De som har fått lisenser 

med navn på tidligere klubb, kan betale slik den foreligger. Utøver skal stå registrert som 

utøver og medlem i den klubben de representerer De som har fått feil klubb på lisensen, bør 

sjekke at overgang til ny klubb er i orden, slik at det ikke blir problemer når man kommer 

frem til sesongstart. Klubbene må sette seg inn i dette og kan lese mer på: 
http://www.skiforbundet.no/Skirenn/skilisens/Sider/Skilisensny.aspx 

 

6: SOMMERFERIE 

Kontoret vil være stengt i ukene 26 tom 31. Vi leser e-post i perioden. 

 

 

 

Inger Lise/Toril 12.06.2010 
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